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AKKYMYNATOpPbl 4719 BOOHBIN TpaHCNOPT 1 TexHuKa 01a oTAbiXa

Equipment AGM EQ800

ApTukyn / KopoTkun
Kog
Technology
EAN/GTIN
Hanpsi>keHue
EmMKoCTb

CCA

Watt hour
OnuHa
WnpuHa
BbicoTa
Pa3mep 6510kKa
MonapHocCTb
Tvn Knemmbl
KpenneHue

Bec (MoxeT bbITb
n3MeHeH)

[V3aiH, XapaKTepUCTUKK 1 cneundukaumm MoryT 6biTb n3MeHeHbl 6e3 NpeABapuTENIbHOrO yBeLOMIAEHNS.

EQ800

AGM
3661024037464
12V

95 Ah

850 A

800 Wh

353 mm
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KpenneHue

5 notches
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NHdopmaumsa, coaepkallasncs Ha 3TOM CalTe, He SBASeTCA KakMM-N1mbo 3asaBieHUeM Uan rapaHTmnen,

6yKBaIbHON MM MOApPa3yMeBaeMoi, B OTHOLUEHUN AAaHHbIX WM PEKOMEHAALMIA, U Mbl HU B KOEM CJly4Yae He
HeceM OTBETCTBEHHOCTU 3a Ntobble NoTepu unn ywepb, KoTopble MOryT BO3HUKHYTh B pe3ysibTaTe 3TOro.

HekoTopble NPOAYKTbI MOryT 6bITb HegoCTYyNnHbl Ha BalwleM pbIHKeE.
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